（第９号様式）
令和元年度パワフルシニア活動応援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人 大分県老人クラブ連合会
　　会　長　　林　　　三　男　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け大県老連第　　　　号で交付決定通知のあった令和元年度パワフルシニア活動応援事業について、下記の通り実施したので、要綱の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の成果

２　添付書類
（１）事業実績書（第１０号様式）
（２）収支精算書（第１１号様式）
（３）領収書又は請求書の写し
（４）日程、参加人員、記録写真等活動実績を明らかにする資料等
（５）その他大分県老人クラブ連合会長が必要と認める書類

（第１０号様式）
事　業　実　績　書

	事業名

	団体名

	実施時期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	事業場所

	事業参加者数

　※団体構成員以外も含む。

	事業分野
	１　健康寿命延伸　　　　　２　高齢者の生きがいづくり
３　高齢者等の生活支援　　４　子育て支援
５　その他県老連会長が認める事業
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する事業分野の番号に○を付けてください。

	事業の内容

	事業の成果

	課　題

※枠内に収まらない場合は、別紙を添付して記載すること。

（第１１号様式）
収　支　精　算　書

　１　収　入
	費　目
	精算額
	内　　訳

	県老連補助金

	パワフルシニア活動応援事業費補助金

	そ

	合計（Ａ）

　２　支　出
	費　目
	精算額
	内　　訳

	補助対象経費

	補助対象外経費

	合計（Ｂ）

※枠内に収まらない場合は、別紙を添付して記載すること。
※内訳欄には、積算根拠（単価×数量（人数、回数等））を記載すること。
※収入の合計額（Ａ）と支出の合計額（Ｂ）は、必ず一致させること。
[bookmark: _GoBack]